
ZARZĄDZENIE NR 50/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej w celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Miasta 

i Gminy Jabłonowo Pomorskie w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r.” 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2023.1605 t.j.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się w Urzędzie Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie komisję przetargową celem 
przeprowadzenia zamówienia publicznego na „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
z terenu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r.” w składzie: 
1) Magdalena Cichowicz – Przewodnicząca 
2) Artur Lula - Zastępca przewodniczącego 
3) Łukasz Wilmowicz  - Członek 
4) Joanna Obremska – Członek 

§ 2. Zadania komisji przetargowej oraz prawa i obowiązki jej członków reguluje Regulamin pracy 
komisji przetargowej, wprowadzony odrębnym zarządzeniem. 

§ 3. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie oraz wszystkich 
członków komisji przetargowej do zapoznania się i przestrzegania niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 77/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie                            
z dnia 30.12.2022 r. w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej w Urzędzie Miasta i Gminy 
Jabłonowo Pomorskie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
          

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Przemysław Górski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46BE6811-3566-40B1-BCF6-AD29ADE25F9E. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 50/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE z dnia 5 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


